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Los a termíny jarní části soutěže.


VI.kolo
8.2.2008


VII.kolo
22.2.2008



17:00
1_2
Veverky
-
VAS
17:00
1_2
Junior
-
Veverky

17:00
3_4
VESAS
-
Poka-Yoke
17:00
3_4
LOB
-
SK Podklášteří

18:30
1_2
Dukovanská duha
-
LOB
18:30
1_2
Poka-Yoke
-
Dukovanská duha

18:30
3_4
Kuloši
-
Junior
18:30
3_4
VAS
-
VESAS



volno
-
SK Podklášteří


volno
-
Kuloši



VIII.kolo
14.3.2008


IX.kolo
4.4.2008

17:00
1_2
Veverky
-
VESAS
16:30
1_2
LOB
-
Junior

17:00
3_4
Dukovanská duha
-
VAS
16:30
3_4
Poka-Yoke
-
Kuloši

18:30
1_2
SK Podklášteří
-
Poka-Yoke
18:00
1_2
VAS
-
SK Podklášteří

18:30
3_4
Kuloši
-
LOB
18:00
3_4
VESAS
-
Dukovanská duha



volno
-
Junior


volno
-
Veverky

Turnaj družstev:  pátek 11.4.2008
Závěrečný turnaj jednotlivců: pátek 25.4.2008
Nasazení pro turnaj družstev

	
	Dráha č.1
	Dráha č.2
	Dráha č.3
	Dráha č.4

	1.série - (17:00)
	Duk.duha
	SK Podklášteří
	Kuloši
	Junior

	2.série - (17:30)
	LOB
	POKA-YOKE
	VAS
	VESAS

	3.série - (18:00)
	VEVERKY
	Duk.duha
	SK Podklášteří
	Kuloši

	4.série - (18:30)
	Junior
	LOB
	POKA-YOKE
	VAS

	5.série - (19:00)
	VESAS
	VEVERKY
	Duk.duha
	SK Podklášteří

	6.série - (19:30)
	Kuloši
	Junior
	LOB
	POKA-YOKE

	7.série - (20:00)
	VAS
	VESAS
	VEVERKY
	x


Informace

Trenink družstev:

Pro koordinaci treninků jednotlivých družstev určil oddíl TJ Třebíč styčného důstojníka, který bude vyřizovat vaše požadavky na zajištění treninkových hodin a zajištění dozoru na kuželně.. Pro letošní ročník soutěže je jím Jaroslav Staněk telefon do zaměstnání 568815675 mobil 724690929  mail: stanek.jar@seznam.cz, Jaroslav.Stanek@cez.cz.  Veškeré požadavky směrujte ne něj. 

Adresář vedoucích družstev

Veverky
Lysákova Eva
724658869
elys@email.cz
Kuloši
Janeček Petr
724658866
Petr.Janecek@cez.cz
Poka-Yoke
Koudela Vladimír
777077489
vladimir.koudela@mann-hummel.cz 
VESAS
Zejda Petr
605158936
zejda@vesas.cz
SK Podklášteří
Karel Dvořák
723967998
carlos.jin@seznam.cz
Junior
Roman Tvrdý
608191707
r.tvrdy@seznam.cz 
Dukovanská Duha
Nádaský Vladimír
568813627
Vladimir.Nadasky@cez.cz
VAS
Kokeš Miloš
603447418
kokes@vastr.cz
VAS zástupce
Němec Jiří
605838266
nemec@vastr.cz
LOB
Uhlíř Vítězslav
602710451
obchod@lob-uhlir.cz
Tabulka:

1.
LOB 
4
4
0
0
15,0:1,0
21,0:3,0
752
8


2.
Junior 
5
4
0
1
15,0:5,0
19,5:10,5
724
8


3.
SK Podklášteří 
5
3
1
1
10,5:9,5
13,0:17,0
716
7


4.
Kuloši 
5
3
0
2
12,0:8,0
20,0:10,0
724
6


5.
Poka-Yoke 
4
2
1
1
9,0:7,0
10,5:13,5
698
5


6.
Dukovanská duha 
4
1
1
2
8,0:8,0
12,0:12,0
726
3


7.
VESAS 
4
1
0
3
4,5:11,5
11,0:13,0
690
2


8.
VAS 
4
0
1
3
4,0:12,0
8,0:16,0
647
1


9.
Veverky 
5
0
0
5
2,0:18,0
5,0:25,0
664
0

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč, 

 ( ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 ( MOBIL: 724677879
 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  , kupaja@trnet.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách http:// kuzelky.trnet.cz 
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